

事業活動計算書

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日) (単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	8,373,500	8,489,000	△115,500
	寄付金収益	3,725,034	3,963,706	△238,672
	経常経費補助金収益	95,266,078	98,365,799	△3,099,721
	受託金収益	65,309,630	64,754,300	555,330
	事業収益	9,515,476	8,972,694	542,782
	介護保険事業収益	148,854,342	150,277,490	△1,423,148
	障害福祉サービス等事業収益	2,764,120	2,887,924	△123,804
	その他の収益	518,125	2,294,439	△1,776,314
	サービス活動収益計(1)	334,326,305	340,005,352	△5,679,047
	費用			
	人件費	248,158,546	246,497,517	1,661,029
	事業費	34,343,004	32,707,295	1,635,709
	事務費	34,695,564	35,232,712	△537,148
	共同募金配分金事業費	4,335,565	4,536,242	△200,677
	助成金費用	6,293,915	7,025,288	△731,373
	減価償却費	8,896,432	9,105,847	△209,415
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△595,206	△599,372	4,166
	その他の費用	0	144,540	△144,540
	サービス活動費用計(2)	336,127,820	334,650,069	1,477,751
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,801,515	5,355,283	△7,156,798
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	474,601	460,689	13,912
	サービス活動外収益計(4)	474,601	460,689	13,912
	費用			
	支払利息	252,131	318,419	△66,288
繰越活動増減差額の部	サービス活動外費用計(5)	252,131	318,419	△66,288
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	222,470	142,270	80,200
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△1,579,045	5,497,553	△7,076,598
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	15,955	2	15,953
繰越活動増減差額の部	特別費用計(9)	15,955	2	15,953
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△15,955	△2	△15,953
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△1,595,000	5,497,551	△7,092,551
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	202,212,353	193,570,802	8,641,551
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	200,617,353	199,068,353	1,549,000
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	3,144,000	△3,144,000
	その他の積立金積立額(17)	1,000,000	0	1,000,000
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		199,617,353	202,212,353	△2,595,000